第3号様式(第8条関係)

    年  月  日

(あて先)寒川町長

 (申請者)住所

氏名

連絡先

住宅リフォーム等建築工事推進助成事業対象建築工事変更・中止承認申請書

     年  月  日付け  第  号で助成の付与決定を受けた対象建

築工事について、次のとおり変更(中止)したいので申請します。

届出内容

□変更  □中止

その理由：

工事内容

(変更の場合)

変更前

対象工事費
 金         円

変更後

対象工事費
 金         円

変更後

助成申請ポイ

ント

        ポイント

添付書類 (1)変更に係る建築工事見積書の写し

(2)変更に係る建築工事請負契約書の写し

(3)変更に係る建築工事図面